
4

乗車中はシートベルトの着用を！ 運賃の支払いはバスが停まってから！

停留所名 時　刻
大 納 6:30
大 納 西 6:31
恋 ヶ 浦 6:32
宮 の 浦 6:35
都井中前 6:40
宮 原 6:41
派出所前 6:42
都井支所前 6:43
宇 戸 6:44
東 6:45

都井入口 6:46
樋 口 6:51
串間温泉 6:53
道 場 6:54
上 平 6:55
本 城 6:56
下 平 6:57
自衛隊官舎 6:59
代 田 7:00
上 千 野 7:02
越 ヶ 谷 7:04
蔵 元 7:05
塩 屋 原 7:07
串 間 駅 7:08
旭 通 り 7:09
郡 元 7:09
福島高前 7:10

高校線 平日運行
朝 便（行き） 夕 便（帰り）

停留所名 時　刻
福島高前 19:00
郡 元 19:01
旭 通 り 19:01
串 間 駅 19:02
塩 屋 原 19:03
蔵 元 19:05
越 ヶ 谷 19:06
上 千 野 19:08
代 田 19:10
自衛隊官舎 19:11
下 平 19:13
本 城 19:14
上 平 19:15
道 場 19:16
串間温泉 19:17
樋 口 19:19
都井入口 19:24
東 19:25

宇 戸 19:26
都井支所前 19:27
派出所前 19:28
宮 原 19:29
都井中前 19:30
宮 の 浦 19:35
恋 ヶ 浦 19:38
大 納 西 19:39
大 納 19:40


